

اردبیل

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان: ۱۰ درصد پیک بار مصرف برق در اردبیل کم می‌شود

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل گفت: توانیر شرکت توزیع برق استان موظف کرده باید ۱۰ درصد پیک بار مصرف در اردبیل کم شود و برای این امر مدیریت مصرف برق با همکاری مردم ضروری است تا ضمن رسیدن به اهداف تعیین شده خاموشی برق نیز وجود نداشته باشد. حسن محمدی افزود: زمان اوج پیک بار برای ادارات و دستگاه‌های اجرایی استان ساعت ۱۲ ظهر تا ۱۶ و برای واحدهای تجاری و خانگی ۱۹ تا ۲۳ شب است و مصرف‌کنندگان باید سعی کنند در این ساعات از مصارف غیرضروری و پرمصرف پرهیز کنند. وی از تشویق واحدهای صنعتی استان که اقدام به مدیریت مصرف در زمان اوج پیک بار می‌کنند، خیر داد و افزود: این شرکت پارسال ۱۰ میلیارد ریال به واحدهای صنعتی که در زمان اوج پیک بار همکاری کرده پاداش داده است. وی اظهار کرد: برای جاده‌های کشاورزی که در یک شبانه‌روز ۴ ساعت اوج پیک مصرف را از برق استفاده نکنند ۲۰ ساعت دیگر استفاده از برق رایگان خواهد بود. وی حذف لامپ‌های رشته‌ای، استفاده از لامپ‌های ال‌ای‌دی و کم‌مصرف به همراه خاموش کردن لامپ‌های اضافه و همچنین تغییر زمان استفاده از جاروبرقی، اتو و ماشین لباسشویی و ظرف‌شویی به ساعات غیرپیک بار را از جمله طرح‌های مهم برای شهروندان عنوان کرد. وی بیان کرد: با افزایش مصرف در تابستان، صرفه‌جویی در مصرف برق در تمام اوقات شبانه‌روز بویژه زمان پیک بار برای جلوگیری از اعمال خاموشی ضروری است. وی با اشاره به اینکه اوج پیک بار مصرف استان اردبیل در زمستان پارسال ۲۸۰ مگاوات و در تابستان ۲۴۰ مگاوات بوده است، اضافه کرد: پیش‌بینی می‌شود اوج پیک بار مصرف استان امسال ۳۷۰ مگاوات در تابستان باشد. محمدی ادامه داد: از جمله اقداماتی که به اصلاح الگوی مصرف و مدیریت آن کمک می‌کند استفاده از سیستم روشنایی با بازده بالا، به کارگیری تجهیزات خانگی و ساختمانی با بازده بالا، به کارگیری کابل‌های با تلفات کمتر و به کارگیری موتورهای الکتریکی و تجهیزات با بازده بالاست.

لشکر جوانان مؤمن و انقلابی وارد میدان مطالبه آرمان‌ها شوند



کدامنه از صفحه اول

ادامه از صفحه اول

ایشان به عنوان مثال درباره اصلی شدن حاشیه‌ها گفتند: در مسئله فضای مجازی و فلان پیام‌رسان، یک کاری باید انجام بگیرد و یک کاری هم در حال انجام است اما پرداختن افراطی و تفریطی به این مسئله، مصداق درگیر شدن با حاشیه‌هاست. رهبر انقلاب اسلامی پس از تشریح موانع درونی تحقق آرمانها، به تبیین موانع بیرونی این روند پرداختند. «تزیق ناتوانی و نومیدی به جامعه ایران»، «لقاه مردمسالاری واقعی ایران به عنوان دیکتاتوری»، «تبیین‌های دروغ و غیرواقعی و تحریف حقایق تاریخی از جمله درباره رژیم فاسد، وابسته، دیکتاتور و بشدت ضعیف ستم‌شاهی»، «کوچک جلوه دادن پیروزی‌ها و برجسته کردن نقاط ضعف»، «کارشکنی و تحریم» از جمله عوامل بیرونی بود که حضرت آیت‌الله خامنه‌ای آنها را مانع شتاب گرفتن تحقق آرمانها برشمردند. ایشان در همین زمینه به یک روال غلط یعنی منتسب کردن ضعفهای مدیریتی به نظام اشاره کردند و افزودند: برخی، کارهای غلط بعضی مدیران را با هبهو به همه مجموعه مدیریتی کشور تعمیم می‌دهند و حتی آن را به نظام اسلامی منتسب می‌کنند تا نظام را زیر سؤال ببرند که باید بشدت به این مسئله توجه داشت. رهبر انقلاب در نوعی جمع بندی از سخنانشان به دانشجویان خاطر نشان کردند: نظام در میانه کارزار عظیمی قرار دارد و شما که در وسط این کارزار همه جانبه هستید، باید این رویارویی را احساس و درک کنید و با شناخت طرف مقابل، وظایف انقلابی خود را بشناسید و به آنها عمل کنید. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأکید کردند: انقلابی‌گری به معنای «مشی صحیح، عاقلانه، شجاعانه و پرنگیزه» فقط در بستر نظام اسلامی معنا دارد و امکان پذیر است، بنابراین کسانی که نظام و بنیانها و ارزشهای آن را زیر سؤال می‌برند و تخریب و ساختار شکنی می‌کنند، در واقع در حال ویرانگری هستند، نه انقلابی‌گری. رهبر انقلاب اسلامی، تکرار و تأکید بر آرمانها در جامعه و مطالبه‌گری آنها را بسیار ضروری خواندند و خاطر نشان کردند: اگر تهاجم وسیع و پرجمع ضد انقلاب به افکار عمومی، با برجسته کردن و مطالبه‌گری آرمانی روبرو نشود، قطعاً ویرانگری خواهد کرد.

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار دانشجویان:

ایشان تأکید کردند: لشکر جوانان مؤمن و انقلابی باید وارد میدان مطالبه دائم و هوشیارانه آرمانها و کمک به تحقق اهداف انقلاب شود و در مقابل تخریب افکار عمومی و فضاهای نخبگانی و مدیریتی، سد ایجاد کند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، صراحت و شجاعت در مطالبه آرمانها را با همان زبان ویژه جوانان مؤمن و انقلابی، کاملاً ضروری برشمردند و افزودند: باید در افکار عمومی اشترافی‌گری و وابستگی فکری نفی و طرد شود. ایشان ترحیم کالاهای خارجی به ایرانی را یک مشکل جدی ذهنی در جامعه دانستند و افزودند: باید تحرک و تحولی فکری و قوی شکل بگیرد تا برداشت غلط بهتر بودن جنس خارجی از ذهن‌ها پاک شود. رهبر انقلاب، «مطالبه سبک زندگی اسلامی-ایرانی» و «مقابله با لایالی‌گری، تنبلی، بی‌هویتی و دین‌ستیزی» را از دیگر ضروریات حرکت انقلابی دانشجویی خواندند و تأکید کردند: البته همه این ضروریات باید با حوصله، هوشمندی و صبر انقلابی انجام شود. در ابتدای این دیدار ۱۱ نفر از نمایندگان تشکل‌های دانشجویی، آقایان: فرشاد متیوح، دانشجوی دکتری مهندسی انرژی دانشگاه صنعتی شریف

حسین اخگر پور، دبیر اتحادیه جامعه اسلامی دانشجویان - اسماعیل کوهی مقدم، دبیر تشکیلات دفتر تحکیم‌وحدت - محمدجواد معتمدی نژاد، دبیر جنبش عدالتخواه دانشجویی - سید محمدعلی واردی عضو شورای تبیین مواضع در مطالبه آرمانها را با همان زبان ویژه جوانان مؤمن و انقلابی، کاملاً ضروری برشمردند و افزودند: باید در افکار عمومی اشترافی‌گری و وابستگی فکری نفی و طرد شود. ایشان ترحیم کالاهای خارجی به ایرانی را یک مشکل جدی ذهنی در جامعه دانستند و افزودند: باید تحرک و تحولی فکری و قوی شکل بگیرد تا برداشت غلط بهتر بودن جنس خارجی از ذهن‌ها پاک شود. رهبر انقلاب، «مطالبه سبک زندگی اسلامی-ایرانی» و «مقابله با لایالی‌گری، تنبلی، بی‌هویتی و دین‌ستیزی» را از دیگر ضروریات حرکت انقلابی دانشجویی خواندند و تأکید کردند: البته همه این ضروریات باید با حوصله، هوشمندی و صبر انقلابی انجام شود. در ابتدای این دیدار ۱۱ نفر از نمایندگان تشکل‌های دانشجویی، آقایان: فرشاد متیوح، دانشجوی دکتری مهندسی انرژی دانشگاه صنعتی شریف

باتک

فروش ۷ هزار میلیارد ریال اوراق مشارکت توسط بانک آینده

فروش نخستین اوراق مشارکت در سال ۱۳۹۷، به مبلغ ۷ هزار میلیارد ریال مربوط به شهرداری مشهد، برای ساخت و تکمیل طرح‌های فاز ۳ خط ۲ و فاز ۳ خط ۳ قطار شهری با علامیت بانک آینده به اتمام رسید. گفتنی است، اوراق مشارکت به عنوان روشی متداول و اثربخش به منظور تأمین مالی طرح‌های عمرانی کشور مورد استفاده قرار می‌گیرد و در این ارتباط بانک آینده به عنوان رکن عامل فروش، نسبت به فروش اوراق در شعب منتخب سراسر کشور اقدام کرده است. این اوراق ۴ ساله با نرخ سود علی‌الحساب ۲۰ درصد، معاف از مالیات و با نام با موعود پرداخت ۳ ماهه، از طریق سامانه سیمیا در بازار اولیه به متقاضیان عرضه شد. مجموع عملکرد بانک آینده در کمتر از یک سال در جهت ارائه خدمات تأمین مالی برای راهاندازی طرح‌ها و فعالیت‌های مختلف اقتصادی از طریق انتشار اوراق بهادار، بیش از ۱۲۰ هزار میلیارد ریال در قالب انواع صکوک، اوراق مشارکت و گواهی سپرده بوده است.

خوزستان

قهرمانی تیم آمادگی جسمانی بانوان برق منطقه‌ای خوزستان

تیم بانوان برق منطقه‌ای خوزستان قهرمان رقابت‌های آمادگی جسمانی شرکت‌های صنعت آب و برق خوزستان شد. بنا به این گزارش، این دوره از مسابقات به مناسبت گرامیداشت حماسه پرشکوه آزادسازی خرمشهر در باشگاه ورزشی ۲۵۰۰ نفره کوی بوستان برگزار شد. این مسابقات در ۶ رده سنی متفاوت با تلاش ملوک‌السادات احمدی مسؤول انجمن آمادگی جسمانی و دو و میدانی صنعت آب و برق خوزستان برگزار شد. قهرمانان انفرادی هر گروه سنی و نتایج تیمی به شرح زیر است: مقام‌های اول انفرادی: نسرين ناصری‌زاده، مریم موسیوند، ملوک‌السادات احمدی - مقام‌های دوم انفرادی: سوسین احمدی، سیده‌لیلا موسوی، مهناز شریفی، ملیحه رجب‌زاده - مقام‌های سوم انفرادی: شقایق مهرزاد، فرحناز رفیعی، مریم آتش‌پنجه و مقام اول تیمی برق منطقه‌ای خوزستان، مقام دوم: توزیع نیروی برق اهواز و مقام سوم: توزیع نیروی برق خوزستان.

نگذارید خواب‌تان کنند!

نفت شیل و در یک کلام، کار و کار بیشتر برای مردم آمریکا است! بنزانی هم مکرون گفته: «با آمریکا بر سر ایران، جنگ تجاری راه نمی‌اندازیم. رئیس‌جمهور فرانسه، مدیر توتال نیست!» اینجا ما اما به جای آنکه نشان دهیم ترامپ ما را خوب شناخته، بلافاصله و بدون طی روال‌های قانونی، پشت تریبون می‌رود و می‌گوید: «ما در اروپا ادامه می‌دهیم!» ما نه تنها تعهدات خود - حداقل بخشی از آن - را معلق نمی‌کنیم که برای پذیرش دیگر شروط ترامپ و رقیایش هم عجله داریم. آنقدر که همین جور اتفاقی (!) لایحه الحاق به کنوانسیون پارامو، با چندین غلط تاپیی به دست نمایندگان می‌رسد تا

یادداشت امروز

ادامه از صفحه اول
ترامپ علاوه بر آنکه با عرضه است، مشتری شناس هم هست! او می‌داند مثلاً امتیاز گرفتن از کسی چون «کیم جونگ اون» ابتدا با این مدل جواب نمی‌دهد، لذا تا سخنان قدیمی بولتون درباره استفاده از مدل لیبی برای کره شمالی مجدد در رسانه‌ها مطرح می‌شود، زود می‌گوید اصلاً مدلی به نام لیبی نداریم! اینجا اما حساب فرق دارد و برآستی چرا وقتی مشتری اینقدر تشنه است، نباید به طاق زد؟! ترامپ نه تنها از حیث سیاسی که از جهت اقتصادی هم برای خروجش از برجام چرتکه انداخته و می‌داند نتیجه افزایش تنش؛ بالا رفتن قیمت نفت، رونق استخراج

FATF بستر اجرای استراتژی جدید تحریم!

ادامه از صفحه اول
۲- قانون H.R.3364 یا «قانون مقابله با مخالفان/دشمنان آمریکا با تحریم» یا به اختصار «کانسلا» که درباره ایران شامل ۵ دسته‌بندی مجزا شامل «استراتژی منطقه‌ای برای مقابله با اقدامات نامتقارن ایران در منطقه»، «وضع تحریم درباره برنامه موشک‌های بالستیک ایران»، «وضع تحریم درباره مسائل حقوق بشر»، «عمل تحریم‌های اسلحه‌ای» و در نهایت «وضع تحریم‌های تروریستی» (!) درباره سپاه پاسداران انقلاب اسلامی» است و سال ۲۰۱۷ (۳ سال پس از آسیب‌شناسی ریچارد نفیو) تصویب شد و حوزه‌های پنجگانه آن در سخنرانی اخیر مایک پمپئو، وزیر خارجه آمریکا در اندیشکده هریتیج نیز محور مطالب را تشکیل می‌داد، به وضوح از استراتژی جدید این کشور در وضع تحریم‌ها تبعیت می‌کند. تحریمی که با تبدیل سوزه تحریم به نقطه کانونی فشار، اثرگذاری آن را به میزان قابل توجهی بیشتر می‌کند. در همین راستا کارشناسان اقتصاد مالی نیز معتقدند مهم‌ترین وجه تفاوت تحریم‌های جدید با تحریم‌های قبلی این است که نسل جدید تحریم‌ها، بر خلاف قبلی‌ها که «موضوعی» بودند، «مصداقی» هستند - یعنی در تحریم‌های قبلی

نگاه‌ها روز

ذات یک موضوع ممنوع می‌شود یا لیست‌گذاری تحریمی به نحوی بود که نقاط اساسی فروش نفت با انتقال مالی کلا فریبشاید (تحریم‌های فلج‌کننده) اما در نسل جدید با لیست‌گذاری مصادیق اشخاص حقیقی یا حقوقی موثر در هر موضوع فشار تنظیم می‌شود بدون اینکه لزوماً همه چارچوب حقوقی مورد تهاجم قرار بگیرد. (مجید شاکری؛ اقتصاد سیاسی) بنابراین استراتژی جدید تحریمی آمریکا نه تنها همراهی شرکت‌های خارجی را در تحریم ایران بیشتر خواهد کرد - به عنوان بخشی از پیشنهادهای ریچارد نفیو - بلکه به جلب همکاری نهادهای داخلی ایران نیز کلاماً امیدوار است، زیرا اگر چه کل یک «موضوع» سوزه تحریم نخواهد بود و این برای شرکت‌های خارجی و داخلی ایده‌آل به نظر می‌رسد اما ترس از اضافه شدن شخص/ نهاد منخطی به لیست تحریمی در صورت عدم اجرای قوانین، ایده‌آل آمریکا را رقم خواهد زد.

Advertisement for Hemmat 110 featuring a green leaf graphic and text: 'اولین خیریه سایبری مسئله محور در ایران'.

Advertisement for 'Agheh' (آگهی تجدید مناقصه عمومی) with details about the 'Setadiran' (شرکت آب منطقه‌ای قزوین) tender process, including dates and contact information.

Footer for vatanemrooz.com with social media icons for Instagram, Telegram, and WhatsApp, and the website URL.